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TECNOLOGIA EM ESTERILIZAGAGC

PROPOSTA DE PRECOS

PREGAO ELETRONICO N° 90014/2025

Data de abertura: 25/02/2025

Nome da empresa: Esterilize Prestagdo de Servicos de Esterilizacdo LTDA

CNPJ: 26.747.677/0001-81

Endereco: SAAN Quadra 02 Lote 15/35 Brasilia-DF

CEP:70632-200

Telefone: (61) 3361-3555

Fax: (DDD)

E-mail: enfermeira@esterilize-df.com.br / adm@esterilize-df.com.br

Dados Bancarios: Banco: 237 Bradesco AG: 3679 CC: 45063-4

Nome do Representante legal da empresa: Edeltania Dantas Andrade de Castro

CPF: 807.994.345-15

RG/6rgao emissor: 720841461/SSP - BA

Instrumento de outorga de poderes:

Certificagdo digital: O representante legal da empresa que assinard o contrato possui certificacdo digital ICP

Brasil? ( x)Sim () Nao

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

QUANT.
ITEM MENSAL UNID. ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
ESTIMADA
1 12 UN Szgiciea:;a de Cateterismo RS 272,16
R$ 22,68
2 12 UN (B:i:?ﬁ]: de Pequena R$ 550,68
9 R$ 45,89
3 24 UN Bandeja para Sutura R$ 621,36
R$ 25,89
4 96 UN ﬁ;f"?e‘;frégﬁ)p"’ € R$ 1.087,68
R$ 11,33
5 48 UN Capote R$ 864,00
R$ 18,00
6 24 UN Comadre R$ 614,40
R$ 25,60
7 24 UN Compadre R$ 614,40
R$ 25,60
8 96 UN Compressa R$ 864,00
R$ 9,00
9 240 UN Cuba Redonda metdlica R$ 2.352,00
R$ 9,80
10 240 UN Cuba Rim metdlica R$ 3.559,20
R$ 14,83
11 96 UN Latex de Oxigénio R$ 1.141,44
R$ 11,89
12 360 UN Pacote de Curativos R$ 4.158,00
R$ 11,55
13 240 UN Eﬁ‘;gi de Retirada de RS 3.141,60
R$ 13,09




14 96 UN Bandeja metélica R$ 1.429,44
R$ 14,89
15 48 UN Bacia metalica R$ 1.423,20
R$ 29,65
Mascara de oxigénio
16 36 UN (com ou sem R$ 574,20
reservatorio)
R$ 15,95
Item avulso simples
17 192 UN (metalico ou R$2.112,00
termossensivel)
R$ 11,00
Item avulso complexo
18 192 UN (metdlico ou R$ 2.789,76
termossensivel)
R$ 14,53
19 48 UN Canula de Guedel R$ 287,04
R$ 5,98
20 12 UN CII’ClﬂIt(j) de ventilador RS 574,56
mecanico de transporte
R$ 47,88
Kit de nebulizacéo
21 240 un  |(mascara copo R$ 12,10 R$ 2.904,00
reservatério e tubo
conector)
22 96 UN Umidificador R$ 1.041,60
R$ 10,85
23 24 uny  |Ressuscitador manual R$ 1.149,12
(bolsavalvulaméscara)
R$ 47,88
24 24 UN Fio guia de intubagéo R$ 201,60
R$ 8,40
25 24 UN Espéculo nasal R$ 203,28
R$ 8,47
26 12 UN Cuidados quiropddicos R$ 155,64
R$ 12,97
27 192 UN Almotolia R$ 1.255,68
R$ 6,54
VALOR TOTAL

RS 35.942,04

Brasilia- DF, 27 de fevereiro de 2025.

Edeltania Dantas Andrade de Castro

Representante Legal




